PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida 29 de Agosto, 668  •  Centro  •  CEP 13610-210  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

CONVITE Nº 038/2018

Objeto: Contratação de empresa para instalação elét rica para ar condicionados da UPA.

1ª ALTERAÇÃO DE EDITAL

   Pelo presente, no Edital do Convite nº 038/2018, altera-se:

• Onde se lê “reserva de dotação nº 3726 / 3727 – 02.11.01-4.4.90 .51.92.00.00 (2403 /
2406)” leia-se “Reserva de Dotação nº 4283, 4284, 4285 e 4286 – 02. 11.01-
4.4.90.51.92.00.00 (2403 e 2406) – 02.11.01-3.3.90.39.16.00.00 (3020 e 3041)”; e,

• Anexo I – Pasta Técnica, altera-se a Planilha Orçamentária, Cronograma Físico
Financeiro, Memorial Descritivo e Projeto (conforme anexo).

   Com a alteração supra, fica redesignada para o dia 03/08/18, as
14:00 horas, a sessão para recebimento e abertura d os envelopes.

   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do edital.

    Publique-se no site. Intimem-se os convidados.

   Leme, 26 de Julho de 2.018

GUSTAVO ANTONIO CASSIOLATO FAGGION
SECRETÁRIO DE SAÚDE